ХАНТЫ -М АНСИИСКИИ АВТОНОМ НЫ Й ОКРУГ - Ю ГРА
(Тюменская область)

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «•'' » /  / 2018 г. № - О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом М инистерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии от 19.11.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по биологии в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Т.Ю .Метринская

В. Д.Герасимова
5 - 9 3 - 5 2
Рассылка:

в ЦРО -  1экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
от № //. t t /s

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников но биологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Территория г. Мегион ХМАО-Ю гра
Дата проведения 19.11.18г
Предмет биология
Класс 7
Количество участников 20

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/

призер
1. Данильченко

Васелина Васильевна
Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 24 1 Победитель

2. Кузьменко Виктория
Николаевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 21 2 Призёр

3. Кулахметов Тимур
Ильдарович

Мегион МБОУ «СОШ №6» 19 3 Призёр

4. Коновалов
Александр Игоревич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 19 3 Призёр

5. Дадашов Санан
Бакир оглы

Мегион МБОУ «СОШ №1» 16,5 4 Участник

6. Иванова Виктория
Антоновна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 15 5 Участник

7. Хисматуллина Элина
Хайдаровна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 15 5 Участник

8. Голик Светлана
Семёновна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 15 5 Участник

9. Паленов Владислав
Владимирович

Мегион МБОУ «СОШ № 6» 14 6 Участник

10. Таймасханова Аида
Абдуллаевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 14 6 Участник

11. Низовая Анастасия
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 13 7 Участник

12. Ш ишканова Мария
михайловна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 12,5 8 Участник

13. Курбанов Эмир
Курбан оглы

Мегион МБОУ «СОШ №1» 12 9 Участник

14. Гаршина Екатерина
Евгеньевна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 11,5 10 Участник

15. Коваленко Ксения
Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 11 11 Участник

16. Давлетшина Эмилия
Ильдаровна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УиП» 10,5 12 Участник

17. Сулейманова Лилия
Наильевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,5 13 Участник

18. Петухов Илья
Николаевич

Мегион МБОУ «СОШ №3» 9 14 Участник

19. Ганоченко Сергей
Олегович

Мегион МБОУ «СОШ №2» 8 15 Участник

20. Антушева Виктория
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 6,5 16 Участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Территория г.Мегион
Дата проведения 19.11.18
Предмет биология
Класс 8
Количество участников 19

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/

призер
1. Половинкин Роман

Дмитриевич
Мегион,

ХМАО-Ю гра
МАОУ «СОШ «9» 43 1 Победитель

2. Мартьянова Софья
Александровна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №1» 33 2 Призёр

3. Зобнина Людмила
Евгеньевна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №4» 33 2 Призёр

4. Баймухаметова
Карина Рустамовна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №2» 32,5 3 Призёр

5. Пискарёва Луиза
Сергеевна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МАОУ «СОШ №9» 29,5

6. Звездилина Карина
Денисовна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МАОУ №5 «Гимназия» 29

7. Смирнова Полина
Андреевна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №4» 28

8. Овчинникова
Елизавета Денисовна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №4» 28

9. Ярина Юлия
Дмитриевна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 28

10. Рубанец Елизавета
Фёдоровна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №2» 27

11. Новикова Анна
Сергеевна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №1» 26

12. Сорока Людмила
Евгеньевна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №2» 23.5

13. Атаманюк Юлия
Викторовна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №1» 23

14. Андреев Кирилл
Николаевич

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 23

15. Алидарова Самира
Зафиддиновна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №2» 22

16. Собещанская Ксения
Александровна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №1» 21

17. Япарова Илюза
Гафуровна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №2» 20.5

18. Тепаева Елизавета
Александровна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МАОУ №5 «Гимназия» 19,5

19. Романчук Анастасия
Сергеевна

Мегион,
ХМАО-Ю гра

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 18

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерриторияМегион
Дата проведения 19.11.18
Предмет биология
Класс 9
Количество участников24

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/

призер
1. Тарасов Алексей

Олегович
ХМАО-Ю гра,

Мегион
МБОУ «СОШ №4» 74,5 1 Победитель

2. Исмагилова Юлия
Г еннадьеевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МАОУ №5 «Гимназия» 70,5 2 Призер

3. Видманова Мария
Сергеевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МАОУ №5 «Гимназия» 58,5 3 Призер

4. Герман Максим
Вячеславович

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №4» 53 4 Участник

5. Черкашина
Анастасия
Алескандровна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №4» 53 4 Участник

6. Корюк Илона
Анимовна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №2» 48 5 Участник

7. Ахметова Патимат
М урадовна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МАОУ №5 «Гимназия» 45 6 Участник

8. Антипова Анна
Александровна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МАОУ «СОШ №9» 44,5 7 Участник

9. Зезулина Екатерина
Алексеевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №1» 44 8 Участник

10. Эстомирова Хава
М услуевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №3» 39,5 9 Участник

11. Шрайбер Оксана
Дмитриевна

ХМАО-Югра,
Мегион

МБОУ «СОШ №2» 39,5 9 Участник

12. Феактистова
Анастасия Андреевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МАОУ «СОШ №9» 38,5 10 Участник

13. Савчук Оксана
Владимировна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №6» 38 11 Участник

14. Мурникова Дарья
Владимировна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №6» 36,5 12 Участник

15. Ш иробокова Полина
Андреевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №6» 36,5 12 Участник

16. Образцова Марина
Сергеевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №4» 36 13 Участник

17. Фролов Денис
Вячеславович

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МАОУ №5 «Гимназия» 35,5 14 Участник

18. Вахер Ева Яновна ХМАО-Ю гра,
Мегион

МАОУ №5 «Гимназия» 35,5 14 Участник

19. Архипов Иван
Иванович

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №3» 34,5 15 Участник

20. Скачков Александр
Александрович

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №3» 34 16 Участник

21. Мартынюк Елена
Викторовна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №4» 34 16 Участник

22. Хабарова М илена
Рамельевна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №1» 31 17 Участник

23. Оджагова Эсмира
Ахлигаровна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №6» 30,5 18 Участник

24. Тимербаева Ю лия
М аксимовна

ХМАО-Ю гра,
Мегион

МБОУ «СОШ №3» 28,5 19 Участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория - Мегион
Дата проведения -  19.11.2018
Предмет - биология
Класс - 10
Количество участников - 17________________________________________________________________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/

призер
1. Колина Дарья

Ивановна
ХМАО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №4» 82 1 Победитель

2. Боховодинова
Робияхон
Абдисоломхоновна

ХМ АО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №6» 81 2 Призер

3. Федяев Александр
Александрович

ХМ АО-Ю гра Мегион МАОУ «СОШ №9» 76,5 3 Призер

4. Нажмутдинова
Карина Альбертовна

ХМ АО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №4» 71,5 4 Участник

5. Олейникова Ольга
Александровна

ХМ АО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №3» 61,5 5 Участник

6. Пахалин Антон
Ю рьевич

ХМ АО-Ю гра Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

59 6 Участник

7. Демченко Никита
Сергеевич

ХМ АО-Ю гра Мегион М БОУ «СОШ №1» 58,5 7 Участник

8. Амелина Екатерина
Игоревна

ХМ АО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №4» 58,5 7 Участник

9. Котёлкина Инесса
Вячеславовна

ХМ АО-Ю гра Мегион МАОУ №5
«Гимназия»

54 8 Участник

10. Абатурова Софья
Вячеславовна

ХМ АО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №1» 50 9 Участник

11. Брежнева Екатерина
Николаевна

ХМ АО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №3» 48 10 Участник

12. Ботников Андрей
Викентьевич

ХМАО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №3» 46 11 Участник

13. Ляшенко Надежда
Леонидовна

ХМАО-Ю гра Мегион МАОУ №5
«Гимназия»

45 12 Участник

14. Ефимова Оксана
Андреевна

ХМАО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №4» 42 13 Участник

15. Тагирова Аделина
Ш амильевна

ХМАО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №3» 41,5 14 Участник

16. Г убайдуллина
Карина Равильевна

ХМАО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №1» 40,5 15 Участник

17. Дудкова Наталья
Сергеевна

ХМ АО-Ю гра Мегион МБОУ «СОШ №3» 9 16 Участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т е р р и т о р и я  г. Мегион ХМАО-Ю гра
Дата проведения 19.11.18г
Предмет биология
Класс 11
Количество участников 22_________________________________________________________________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника
победитель/

призер
1. Илкина Елизавета

Игоревна
Мегион МБОУ «СОШ №4» 83,5

1 Победитель

2. Куприянчук
Виктория Олеговна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 83 2 Призёр

3. Львов Евгений
Владимирович

Мегион МБОУ «СОШ №4»
79

3 Призёр

4. Кабанова Юлия
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ №3» 75
4 Участник

5. Максимова
Анастасия
Михайловна

Мегион МБОУ «СОШ №3»
69,5

5 Участник

6. Сигеев Алексей
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №4»
68,5

6 Участник

7. Севостьянов Артём
Александрович

Мегион МБОУ «СОШ №3» 66,5 7 Участник

8. Курбанова Бигим
Исамудиновна

Мегион МБОУ «СОШ №3» 66,5
7 Участник

9. Симовова М аргарита
Сергеевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 66
8 Участник

10. Щ ербань Алина
Богдановна

Мегион МБОУ «СОШ №2»
63,5

9 Участник

11. Ж илякова Юлия
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №2»
62,5

10 Участник

12. Багрий Карина
Олеговна

Мегион МБОУ «СОШ №3» 60,5
11 Участник

13. Валиев Данис
Ильфатович

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 60
12 Участник

14. Перлова Диана
Дмитриевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 60
12 Участник

15. Зозуля Дмитрий
Александрович

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 58,5
13 Участник

16. Белюшена Елена
дмитриевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 58
14 Участник

17. Соколов Никита
Игоревич

Мегион МБОУ «СОШ №2» 57,5
15 Участник

18. Абдуллаев Али
Ш ахбанович

Мегион МАОУ «СОШ №9» 57 16 Участник

19. Гарипова Юлия
Миратовна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 55
17 Участник

20. М ухаметшина Алсу
Г ильмановна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 45,5
18 Участник

21. Бутаева Зарина
Низамовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 44 19 Участник

22. Ш евченко Диана
Николаевна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 43
20 Участник